ORANGE SHPK k71716006H

SHENIMET SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

AKTIVET
Mjete Monetare 2016
LEK
Deposita ne banke 558,781
Vlera ne Arke 482,937
Fonde te ngurtesuara 40,104
1,081,822
Llogarite drejta te Arketueshme nga aktiviteti | shfrytezimit 2016
LEK
KLIENTE 13,646,371
13,646,371
Llogarite drejta te Arketueshme - Te tjera
2016
LEK
Debitore 11,078,644
Shteti Tvsh e zbritshme 31 Dhjetor 2,972,865
Shteti tatim fitimi 69,572
14,121,081
Aktive Materiale Afatgjata 2016
LEK
Makineri dhe pajisje (neto) 5,494,632
Akitive te tjera afatgjata materiale (neto) 3,243,715
8,738,347

AKTIVE TOTALE

37,587,620




SHENIMET SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

ORANGE SHPK k71716006H

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2016
LEK
Furnitore 2,179,130
2,179,130
Detryme afatshkurtra
2016
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve LEK
Paga personeli
Sigurime shog+shendetesore 77,397
77,397
Detryme afatshkurtra
Té pagueshme pér detyrimet 2016
tatimore LEK
Tatim mbi te ardhurat personale 2,886
Tatim ne burim 103,451
106,337
Detryme afatshkurtra
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda 2016
LEK
KREDITORE
0
Detyrime afatgjata 2016
Te tjera te pagueshme LEK
KREDITORE 26,453,134
26,453,134
Kapitali dhe rezervat : 2016
LEK
Kapitali i nénshkruar 3,450,000
Rezerva ligjore 403,147
Rezerva te tjera 4,516,576
Fitimi (humbja ) e vitit 401,899
8,771,622
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 37,587,620

ADMINISTRATORI
FATMIR SKENDAJ




Shoqeria : ORANGE SHPK

NIPT: K71716006H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare-31.12.2016

S t Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 011:)112(1116 Shtesa Pakesime 31:'!!2!2016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 24,724 507 0 0 24,724 507
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 30,762 0 0 30,762
6 |Zyre 78,500 0 0 78,500
7 [Paisje te tjera 3,198,586 3,198,586
8
9
TOTALI 24,833,769 3,198,586 0 28,032,355
Amortizimil-\J.A.Materiale-Zi1L2.201 6
R : Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o ol9 12016 Shiesa Pakesime | /4212016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje.vegla 17,856,217 1,373,658 0 19,229,875
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 3,407 1095 0 4,502
6 |Zyre 49,170 10,461 0 59,631
7
8
9
_TOTALI 17,908,794 1,385,214 0 19,294,008
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale -31.12.2016
o § Gjendje ; Gjendje
Nr ; Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 311212016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 6,868,290 0 1,373,658 5,494 632
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 4,380 0 1,095 3,285
6 [zyre 52,305 0 10,461 41,844
7 |Paisje te tjera 3,198,586 3,198,586
8
9
TOTALI 10,123,561 0 1,385,214 8,738,347
Administratori

FATMIR SKENDAJ



SHENIMET SHPJEGUESE - PASQYRA E PERFORMANCES

ORANGE SHPK «71716006H

TE ARDHURA NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT 2016
LEK

Eksport sherbimi 12,290,277

Prodhimi 4,050,737

Te ardhura te Tjera-kunderparti per autofaturen 3,195,564
Total te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 19,536,578

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 2016
LEK
MATERIALE TE KONSUMUARA 2,065,818.00
Totali 25065!818
Shpenzime té personelit 2016
LEK
Paga dhe shpérblime 3,450,676
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetsore (Paraqitur vecmas
nga shpenzimet pér pensionet) 577,017
Totali 4,027,693
2016
LEK
Amortizimi AAM 1,385,214
Totali 1,385,214

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Honorare 689,673

Shpenzime pritje 13,750

Kancelari 27,477

Shpenzime celular 881,779

Blerje energji 295,001

Riparim makine 470,651

Siguracion 19,044

Sherbim postar 8,825

Shp.Karburant 781,093

Shpenzime udhetimi 3,623,641

Mirembaijtje dhe riparime te tjera 1,284,839

Shp.telefonike 46,515

Taksa makine 76,961

Gjobe deklarim | vonuar 24,418

komisione bankare 80,525

Taksa Bashkia 47,000

Totali 8,371,193
Per efekt te autofatures libri | blerjeve-shtese AAM 2016
LEK

Per efekt te autofatures libri | blerjeve 3,195,564

Totali 3,195,564

TOTAL SHPENZIME

19085481

Fitimi (humbja) nga aktiviteti i shfrytezimit

491,096
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Te Ardhura Financiare
Interesa Positive

Diferenca pozitive kembimi

Shpenzime Financiare
Interesa te llogaritura
Diferenca negative kembimit
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Rezultati Tatimor

SHENIMET SHPJEGUESE - PASQYRA E PERFORMANCES

2016
LEK

3.65

13,968

- 13,964

477,132

2016
LEK
Rezultati Ushtrimor 477,132
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme 24,418
Efekti i Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor
501,550
Rezultati Tatimor
Tatimi Mbi Fitimin 75,233
Fitimi/humba e viit 41,85

Administratori
FATMIR SKENDAJ



